COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE BUSES URBANOS "URBANBASS SERVICE S.A."

CALCETA – MANABI RESOLUCION Nº001-CJ-DTTTSY-2016-GADMOB

Calceta, 02 de Febrero del 2016

Señor.

Olger Jhon Zambrano Zambrano Presente

Estimado señor:

Cumplo en comunicarle que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía de transporte URBANBASS SERVICE S.A. en reunión celebrada el 02 de Febrero del 2016, resolvió por unanimidad elegir a usted como PRESIDENTE de la compañía por el Lapso de cuatro años contados a partir de la inscripción de este instrumento en el Registro Mercantíl.

La Compañía de transporte URBANBASS SERVICE S.A., se constituyó por escritura pública celebrada en la Notaría Primera del Cantón Bolívar, el 02 de Febrero del 2016.

Atentamente

Sr. Yimmis Equador Zambrano Zambrano

GERENTE GENERAL

C.C. NF, 130924405-9

CÍA. URBANBASS SERVICE S.A. CALCETA - MANABÍ

Calceta, 02 de Febrero del 2016 Acepto el cargo conferido

Sr. Olger Jhon Zambrano Zambrano

PRESIDENTE

C.C. Nº. 130877147-4

Dirección: Calle 10 de Agosto y Pichincha esquina.



Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Bolívar.

Calle Salinas entre Pichincha y Granda Centeno.

Número de Repertorio:

2016 39

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN BOLÍVAR, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.~ Con fecha Tres de Febrero de Dos Mil Dieciseis queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de NOMBRAMIENTO, con el número de inscripción l celebrado entre: ([COMPAÑIA DE TRANSPORTE URBANBASS SERVICE S.A en calidad de COMPAÑÍA], [ZAMBRANO ZAMBRANO OLGER JHON en calidad de PRESIDENTE]).

Dr. Marcos Tulio Zambrano Zambrano Registrador de la Propiedad.

